2

ПРОТОКОЛ
совещания Совета по развитию предпринимательства

22 апреля 2024 г.

№ 3

                 г. Ганцевичи

Присутствовали:
	Барановская Алёна Юрьевна
	–
	заместитель председателя Ганцевичского районного исполнительного комитета (далее – райисполком) – председатель совета

	Набешко Иван

Иванович
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «СУПЕРМАЙК», заместитель председателя  совета

	Агалец Вадим

Степанович
	–
	директор частного торгово-производственного предприятия «АверсЛес»

	Болбат Андрей

Иванович
	–
	директор частного транспортного унитарного предприятия «БОЛБАТУР»

	Захарченя Илья

Федорович
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «ВудПлейс»

	Крисюк Владимир Леонович
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «ДВК-ФОРЕСТ»

	Муха Валерий Викторович
	–
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Ягодное Лукошко»

	Радкевич Светлана Николаевна
	–
	индивидуальный предприниматель

	Родиюк Виталий

Николаевич
	–
	индивидуальный предприниматель

	Тихонович Евгений

Николаевич
	–
	директор частного торгово-производственного унитарного предприятия «НастинДар»

	Шульга Александр

Васильевич
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «ГанцевичиДревСтрой»

СЛУШАЛИ:

           О  согласовании проекта решения Ганцевичского райисполкома                 «Об    ограничении     времени продажи алкогольных напитков»

         Выступила начальник отдела экономики Волох О.И.                                               с предложением рассмотреть проект решения райисполкома «Об    ограничении     времени продажи алкогольных напитков» (прилагается).
РЕШИЛИ:

           Согласовать проект решения Ганцевичского райисполкома                       «Об    ограничении  времени продажи алкогольных напитков».                        Проект согласован без замечаний и предложений.
Всего проголосовало 11 человек

Из них «за» - 11 человек

             «против» - 0
Председатель совета
А.Ю.Барановская